АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.05.2017 года                                        с. Парбиг                                  №  47

	О расторжении договоров аренды с МУП Бакчарского района «Бакчарский коммунальный комплекс»

	             Рассмотрев заявление директора МУП Бакчарского района «Бакчарский коммунальный комплекс» К.В. Трофимского, руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 г. № 16  «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть с Муниципальным унитарным предприятием Бакчарского района «Бакчарский коммунальный комплекс»  Договор аренды  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области от 13.08.2012 года № 4 с 01.06.2017 года.
2. Расторгнуть с Муниципальным унитарным предприятием Бакчарского района «Бакчарский коммунальный комплекс»  Договор аренды  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области от 13.08.2012 года № 6 с 01.06.2017 года.
3. Расторгнуть с Муниципальным унитарным предприятием Бакчарского района «Бакчарский коммунальный комплекс»  Договор аренды  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области от 20.08.2013 года № 2 с 01.06.2017 года.

4. Заключить с МУП Бакчарского района  «Бакчарский коммунальный комплекс» Соглашение о расторжении договоров аренды, указанных в пунктах 1-3 настоящего постановления.
5. Принять Имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему постановлению по Акту приема-передачи.
6. Зарегистрировать Соглашения о расторжении Договоров аренды, указанных в пунктах 1-3 настоящего постановления  в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области.
7.   Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

	Л.В. Косолапова

Приложение № 1

к  Постановлению  Администрации Парбигского сельского  поселения

от 25.05.2017 г. № 47
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	Реквизиты Договора аренды муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Описание и технические характеристики имущества

	Местоположение объектов

	  Договор аренды  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

от 13.08.2012  года № 4
	1
	Водонапорная башня со скважиной № 28/84
	глубина забоя 150 м
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Советская, 95

	2
	Водонапорная башня со скважиной № 80/67
	глубина забоя 47,5 м
	Томская область, Бакчарский район, с. Новая Бурка, ул. Ленина, 31

	3
	Водонапорная башня со скважиной
	глубина забоя 48 м
	Томская область, Бакчарский район, п. Кедровка, ул. Центральная,19

	  Договор аренды  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

от 13.08.2012  года № 6

	1
	Водопровод
	Протяженность 1721,4 п.м.
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Октябрьская, Кирова, Московская, Новая, Гагарина от дома № 12

	  Договор аренды  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

от 20.08.2013  года № 2

	1
	Сооружение коммунальной инфраструктуры (водопроводные сети)
	Трубопровод подземный и наземный  1980 года постройки, протяженностью 660,00 п.м.
	Томская область, Бакчарский район, с. Новая Бурка